HOTEL TURIZMI BEHAR KOCIBELLI SH.P.K KORCE

Pasqyra e Performanciés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati | — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2016 Yiti 2015

Aa |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 22,938,236.00 25,403,307.00

Ab |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Ac |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar . .

Ad |TE ardhura € tjera té shirytézimit 240,000.00

Ba |Lénda ¢ paré dhe materiale té konsumueshme {11,762,831.00) (14,517,175.00)

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (11,762,831.000 (12,199,100 (0)

2 Té fjera shpenzime (2,318,066,00)

Bb |Shpenzime té personelit (5,576,875.00) {5,157,750.00)

I Paga dhe shpérblime {4, THET,D00,00) {4, 420,000,007

2 Shpenzime 1& sigurimeve shogérore/shéndetsore (7TR9.875.00) (737,750,000
{paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)

Bc¢ |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -

Bd |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (500, 000.00) (2,600,004d.00)

Be |Shpenzime té tjera shfrytézimi i2,965,115.00)

Bf |Té ardhura té tjera 16,211.00 (168,493.00)
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur {12,500.00) -
vegmas té ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata - -
{paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda gripit)
3 Interesa (8 arkétueshém dhe t¢ ardhura & tjera 18 ngjashme (paragin (119,469.00) (170,883.00)
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4 Te ardhura apo humbje nga kursi § kembimil 148, 180.00 2.390.00
B Zhvlerésimi § akliveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si

€ laktive afatshkurtra . i

Be |Shpenzime linanciare - -
Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngfashme (paragitur vegmas
shpenzimel pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupu I

2 Shpenzime t& tjera financiare
3 Fitime e humbje nga kursi | kembimit

Bf |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet : .

C |Fitimi/Humbja para tatimit (jo fiskal) = (A - B) 2,389,626.00 2,959,889.00

DD |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (Tatim fitimi fiskal) (413,684.00) (445,309.00)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fittmin (413,684.00) {445,.309.00)
2 Shpenzimi i tatim fitimit & shivré - -
3 Pjesa e tatim fitindt 18 pjesémarrfeve & 5
E |Fitimi/Humbja neto e vitit =(C - D)) 1,975,942.00 2,514,580.00
F |FitimiHumbja pér:(Plotesohet m:-al ¢ konsoliduara) & g
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